C —ad Esperto Senier -Profilo B, con efficacia dal 1° settembre 2025 e fino al 30 giugno 2026. 

Articolo 2 Il compenso spettante per 1’espletamento delle aftivith di cui al nuovo profilo, Esperte Senior - 
Prafilo B - & confermato, come per gli altri professionisti del medesimo profilo, nella misura di euro 
3.200,00 mensili (tremiladuecento/00) oltre oneri a carico dell’ Amministrazicne, a far data dal 1° 
settembre 2025 e fino al 30 giugno 2026. 

Articolo 3 Di stabilire che gli oneri derivanti dal suddetto provvedimento graveranno sui fondi disponibili nella 
C.8. n® 5447/10, istitnita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — ¢ intestata

[...]

— con decorrenza 1° settembre 2025 ¢ fino alla scadenza del suddetto contratto, prevista per il 30 giugno 
2026. 

Il compenso spettante per 1’espletamento delle attivitd di cui al nuovo profilo, Esperto Senior - Profiio B - & 
confermato nella misura di € 3.200,00 mensili (tremiladuecento/00) olire oneri a carico 
dell’ Amministrazione, a far data dal 1° settembre 2025 e fino al 30 giugno 2026, 

La prestazione oggetto del presente contratto € resa nel contesto di un rapporto di lavoro autonomo privo del 
carattere della subordinazione e non comporta da parte del professionista 1’osservanza di specifici orari e